
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   31.01.2022     №     1  52  -па  

О  внесении  изменения  в  Порядок
определения  видов  особо  ценного
движимого  имущества  муниципальных
автономных  и  бюджетных  учреждений
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска        от   17.02.2011
№ 215 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации  в  связи  с  совершенствованием
правового  положения  государственных  (муниципальных)  учреждений,
постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  26.07.2010  №  538  «О
порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории
особо  ценного  имущества,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск» администрация города  Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок определения видов особо ценного движимого имущества
муниципальных  автономных  и  бюджетных  учреждений   городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск», утвержденный постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 17.02.2011  № 215 изменение, исключив абзац 5 пункта 3.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
директора  Департамента  по  управлению  муниципальным  имуществом  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска (Меренков А.А.).  

Мэр города С.А.Надсадин


